
Додаток № 2

СВІТЛОКОПІЯ
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ

(МІнекономрозвитку)

Н А К А З

$£ Єо/£ . № / / &

Київ

Про надання державному підприємству 
“Науково-дослідніій ійститут “Еластик** 
згоди на відчуження державного майна

Відповідно д о  Господарського кодексу України, Закону України “Про 

управління об’єктами державної власності”, Порядку відчуження об’єктів 

державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 06.06.2007 № 803, наказу МІнекономрозвитку від 22.01.2018 № 58 “Деякі 

питання управління об’єктами державної власності”, на підставі листа 

державного підприємства “Науково-дослідний інститут “Еластик” від 25.07.2018 

№03/258 

НАКАЗУЮ:
1. Надати державному підприємству “Науково-дослідний інститут 

“Еластик” згоду на відчуження державного майна загальною вартістю 

основних засобів 75 831,78 гривні (сімдесят п’ять тисяч вісімсот тридцять 

одна гривня сімдесят вісім копійок) гривень (без урахування ПДВ) 

відповідно до висновків про вартість майна -  колісних транспортних засобів 

станом на 31.05.2018, погоджених Регіональним відділенням Фонду 

державного майна України по місту Києву (лист від 20 .07.2018 

Кй 30-09/7530), за переліком згідно з додатком.



СВІТЛОКОПІЯ
2

2. Директору державного підприємства “Науково-дослідний інститут 

“Еластик” Яременку В. Е.:

* забезпечити відчуження державного майна* зазначеного в пункті 1 цього 

наказу, виключно на аукціоні в установленому законодавством порядку;

надати Міністерству економічного розвитку і торгівлі України протягом 

ЗО календарних днів з моменту реалізації державного майна звіт за результатами 

відчуження та використання коштів, що надійшли від продажу державного

майна,
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України О. Ю. Перевезенцев

3242

Заступник начальна


